

ボーネルンド

2009年10月26日(月) 株式会社ボーネルンド

業界での先駆的取り組み

教育・保育関係者専用のオンラインショップを開始

~あそび場環境を充実させる約350種類の遊具を販売~

子どもの健全な成長に寄与することを目的に教育遊具の輸入・開発・販売を行う株式会社ボーネルン ド(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:中西弘子)は、本日より、教育・保育関係者様専用に、 当社の販売するあらゆる遊具を取り揃えたオンラインショップを開始します。



ボーネルンドは、従来から幼稚園・保育園等の法人様向けに、あそび 環境施設プロデュースなど様々な提案を行っております。このたび、 業界でも先駆的な取り組みとして、幼稚園・保育園・認定こども園・ 小学校の教育関係者様専用に、遊具の本格的なオンライン販売を開始 します。小型遊具から大型遊具まで当社の販売する約 350 種類の豊富 な施設用遊具を取り揃え、遊具が検索・一覧でき、お見積もりもご自 身でご確認可能になるなど、さらに利便性が向上したサービスをご提 供します。

事前に無料の会員登録を済ませれば、教育・保育関係者様だけの特別 価格でのご購入や、役立つ情報満載のメールマガジンの配信など様々 な特典があり、一度ご登録いただくとご注文の際に住所・氏名等の入 力が不要になり、よりスムーズなお取引が可能になります。

【オンラインショップ HP アドレス】 http://www.bornelund.co.jp/edu/

なお、オンラインショップのオープンを記念し、90年の歴史を持つデンマークの 幼児教育用乗り物遊具メーカー・ウィンザー社の乗り物パッケージの販売キャン ペーンを実施します。こぐ動きに集中できる三輪車を揃えた「わんぱく・ベーシ ックセット」(227.850円/税込)や、バランスとスピードに挑戦できる乗り物を 揃えた「わんぱく・バランスセット」(155,400円/税込) など 3 種類を用意し、 購入者には交通標識などのプレゼントも行います。



【ボーネルンドについて】

ボーネルンドは、"あそびの道具と環境"を提供することを通じて子どもの健全な成長に寄与することを目的に、 1981年に設立。一般家庭へ向け、子どもの成長に必要な生活道具としての"あそび道具"を提案、全国80ヵ 所で直営店舗を運営しています。また、同時に幼稚園や保育園、公園などに高品質な大型遊具や教育道具の提 供を含めたあそび環境の開発を行っており、現在までに手掛けた実績は国内約3万ヵ所まで拡大しています。

≪報道関係の方のお問い合わせ先≫

株式会社ボーネルンド 広報

村上 担当:

TEL: 03-5785-0860

E-mail: y-murakami@bornelund.co.jp

株式会社プラップジャパン 内藤、伊藤、山口 担当:

TEL: 03-3486-6868

E-mail: bornelund@prap.co.jp

≪一般の方のお問い合わせ先(ご掲載用)≫

株式会社ボーネルンド TEL: 0120-358-518